
Dz.U./S S61
29/03/2021
154782-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:154782-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Grudziądz: Usługi ubezpieczeniowe
2021/S 061-154782

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 28/30
Miejscowość: Grudziądz
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 86-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Ośka
E-mail: mwio@mwio.pl 
Tel.:  +48 564504901
Faks:  +48 564504934
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mwio.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.bip.wodociagi.grudziadz.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Miejskich Wodociągów i Oczyszczalni Sp. z 
o.o.
Numer referencyjny: ZP1/2021/PN/BL

II.1.2) Główny kod CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

29/03/2021 S61
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:mwio@mwio.pl
www.mwio.pl
http://www.bip.wodociagi.grudziadz.pl
https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S61
29/03/2021
154782-2021-PL

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Miejskich 
Wodociągów i Oczyszczalni Sp. z o.o. obejmujące następujące ryzyka:
A. ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk;
B. ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk;
C. ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej;
D. obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych;
E. ubezpieczenie autocasco;
F. ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków;
G. ubezpieczenie assistance.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Grudziądz

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Miejskich 
Wodociągów i Oczyszczalni Sp. z o.o. obejmujące następujące ryzyka:
A. ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk;
B. ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk;
C. ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej;
D. obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych;
E. ubezpieczenie autocasco;
F. ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków;
G. ubezpieczenie assistance.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznikach nr 6 do SWZ.
3. Zamawiający informuje, iż SWZ zawiera informacje o charakterze poufnym zawarte w załącznikach nr 6 do 
SWZ oraz załącznikach nr 1–10 do opisu przedmiotu zamówienia.
4. Sposób dostępu do informacji poufnych oraz wymagania związane z ochroną poufnego charakteru informacji:
4.1. Zamawiający na podstawie art. 18 ust. 4 w związku z art. 96 ust. 1 oraz art. 133 ust. 3 ustawy Pzp 
udostępni opis przedmiotu zamówienia tym Wykonawcom, którzy bezpośrednio zwrócą się ze stosownym 
wnioskiem o udostępnienie informacji poufnych dotyczących mienia i działalności zamieszczonych w 
załącznikach nr 6 do SWZ oraz załącznikach nr 1–11 do opisu przedmiotu zamówienia – Wzór wniosku o 
udostępnienie informacji poufnych – załącznik nr 5 do SWZ.
4.2. Informacje poufne, o którym mowa w ust. 2 udostępniane będą wyłącznie podmiotom prowadzącym 
działalność ubezpieczeniową w świetle przepisów ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności 

29/03/2021 S61
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S61
29/03/2021
154782-2021-PL

3 / 8

ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (Dz.U. 2020, poz. 895 z późn. zm.) – zwana dalej „ustawą o działalności 
ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej”.
4.3. Wykonawca zobowiązany jest przesłać wniosek poprzez platformę, dostępną pod adresem: https://
platformazakupowa.pl i formularza „Wyślij wiadomość do Zamawiającego”.
3.4. Zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia o charakterze poufnym będą przesyłane na adres poczty 
elektronicznej wskazany przez Wykonawcę w złożonym wniosku.
3.5. Otrzymane w ten sposób przez Wykonawców informacje nie mogą być udostępniane innym osobom 
i podmiotom oraz muszą służyć tylko i wyłącznie przygotowaniu oferty przez podmioty uprawione do 
wykonywania działalności ubezpieczeniowej.
3.6. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do zachowania poufnego charakteru wszystkich otrzymanych 
dokumentów i informacji uzyskanych w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania zgodnie z zasadą 
określoną w ustawie o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej.
3.7. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do dołożenia właściwych starań w celu zabezpieczenia informacji 
przed ich utratą, zniekształceniem oraz dostępem nieupoważnionych osób trzecich.
4. Zamawiający zaleca przeprowadzenie przez Wykonawców wizji lokalnej. Zamawiający nie wymaga złożenia 
oferty po odbyciu wizji lokalnej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Fakultatywne warunki ubezpieczenia / Waga: 15
Cena - Waga: 85

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/06/2021
Koniec: 31/05/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający na podstawie art. 441 ust. 1 ustawy Pzp, zastrzega sobie prawo do jednostronnego (w 
ramach opcji) rozszerzenia zamówienia do wysokości środków finansowych przyznanych na ten cel, w ramach 

29/03/2021 S61
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S61
29/03/2021
154782-2021-PL

4 / 8

poszczególnych części. Szczegóły stosowania opcji podane są w opisie przedmiotu zamówienia dotyczących 
poszczególnych rodzajów ubezpieczenia.
2.Rodzaj i maksymalna wartość opcji. Przedmiotem opcji może być:
2.1. opcja:
A. ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk maksymalnie do wysokości 5 % wartości zamówienia 
podstawowego – ubezpieczenie ponad limit określony w klauzuli automatycznego pokrycia w każdym roku 
polisowym umowy trzyletniej;
B. ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk maksymalnie do wysokości 5 % wartości 
zamówienia podstawowego – ubezpieczenie ponad limit określony w klauzuli automatycznego pokrycia w 
każdym roku polisowym umowy trzyletniej;
C. ubezpieczenie obowiązkowej odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych maksymalnie 
do wysokości 5 % zamówienia podstawowego w każdym roku polisowym umowy trzyletniej;
D. ubezpieczenia autocasco maksymalnie do wysokości 5 % zamówienia podstawowego w każdym roku 
polisowym umowy trzyletniej;
E. ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków kierowców i pasażerów maksymalnie do wysokości 5 
% zamówienia podstawowego w każdym roku polisowym umowy trzyletniej;
F. ubezpieczenia assistance maksymalnie do wysokości 5 % zamówienia podstawowego w każdym roku 
polisowym umowy trzyletniej;
2.2. ceny/stawki świadczenia usług w ramach opcji nie ulegną zmianie w stosunku do określonych w ofercie dla 
zamówienia podstawowego (formularz oferty – załącznik nr 1 do SWZ).
3. Okoliczności skorzystania z opcji:
3.1. Faktyczne potrzeby Zamawiającego realizowane w ramach opcji będą zgłaszane w trakcie obowiązywania 
umowy w związku z nabyciem środków trwałych, modernizacją/ulepszeniem środków trwałych, oddaniem 
do użytku nowych inwestycji, umowami cywilno-prawnymi nakładającymi na Zamawiającego obowiązek 
ubezpieczenia.
3.2. Opcja będzie realizowana w oparciu o składki/stawki za poszczególne ryzyka ubezpieczeniowe, tj. 
rozumiane jako składki/stawki za 12-miesięczny okres ochrony ubezpieczeniowej, rozliczane w systemie pro 
rata temporis.
3.3. Zamawiający może złożyć jednostronne oświadczenie woli o wykonaniu opcji, natomiast Wykonawca 
zobowiązany jest świadczyć usługi objęte opcją.
3.4. Zamawiający gwarantuje jedynie wykonanie zamówienia podstawowego.
3.5. Wykonawcy nie przysługuje wobec Zamawiającego roszczenie o realizację zamówienia opcjonalnego:
3.5.1. Niezłożenie zlecenia przez Zamawiającego oznacza rezygnację z opcji. Wykonawcy przysługuje 
wówczas jedynie wynagrodzenie za realizację zamówienia podstawowego objętego przedmiotem zamówienia.
3.5.2. Wykonawca składając ofertę, wyraża zgodę na zawarcie opcji w umowie nie będzie wnosił oraz zrzeka 
się jakichkolwiek roszczeń z tytułu braku skorzystania przez Zamawiającego z opcji.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający informuje, iż SWZ zawiera informacje o charakterze poufnym zawarte w załącznikach nr 6 do 
SWZ oraz załącznikach nr 1–10 do opisu przedmiotu zamówienia.
2. Umowa ubezpieczenia realizowana będzie przy udziale i za pośrednictwem brokera ubezpieczeniowego 
Nord Partner Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu, który jest brokerem obsługującym Zamawiającego.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

29/03/2021 S61
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S61
29/03/2021
154782-2021-PL

5 / 8

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach 
określonych w rozdziale XI SWZ oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w 
postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają odpowiednie zezwolenie, licencję, 
koncesję lub wpis do rejestru działalności regulowanej, jeżeli ich posiadanie jest niezbędne do świadczenia 
usług ubezpieczeniowych w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, tj. Wykonawcy 
mających siedzibę na terenie RP muszą posiadać zezwolenie na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej w 
myśl ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (Dz.U.2020, poz. 895 
z późn. zm.) w zakresie wszystkich grup ryzyk objętych przedmiotem zamówienia w danej części zamówienia.
3. W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia w odniesieniu do warunku 
określonego w ust. 2.1:
3.1. warunek posiadania zezwolenia na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej musi spełniać każdy z 
Wykonawców działających wspólnie;
3.2. zakres grup ryzyk objętych przedmiotem zamówienia Wykonawcy ubiegających się wspólnie o udzielenie 
zamówienia muszą spełnić łącznie.
4. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
5. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy 
ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania i zawarcia umowy 
w sprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo winno być załączone do oferty w formie elektronicznej.
6. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, że nie 
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca 
składa w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), stanowiącego Załącznik nr 2 do 
rozporządzenia wykonawczego Komisji (EU)2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającego standardowy 
formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia – wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 2 do 
SWZ.
7. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art.139 ust. 1 ustawy 
Pzp, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 

29/03/2021 S61
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S61
29/03/2021
154782-2021-PL

6 / 8

Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu.
8. Zamawiający na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 
10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych:
8.1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia w zakresie art. 108 
ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp;
8.2. oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp;
8.3. odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
8. Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy Pzp w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3, art. 
108 ust. 1 pkt 4, art. 108 ust. 1 pkt 5 oraz art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
Szczegółowe informacje dotyczące warunków udziału w postępowaniu i podstaw do wykluczenia wraz z 
wykazem oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie tych warunków zawarte są w specyfikacji 
warunków zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa ubezpieczenia realizowana będzie przy udziale i za pośrednictwem brokera ubezpieczeniowego Nord 
Partner Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu, który jest brokerem obsługującym Zamawiającego.
2. Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na 
warunkach określonych we wzorze umowy.
3. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego zawarte są w załączniku nr 4 do 
SWZ – wzór umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/04/2021
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/04/2021
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego w Grudziądzu (86-300 Grudziądz) przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 10
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

29/03/2021 S61
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S61
29/03/2021
154782-2021-PL

7 / 8

Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl Jeżeli otwarcie ofert 
następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego, w przypadku awarii tego systemu, która powoduje brak 
możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie 
po usunięciu awarii.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 30 000,00 PLN (słownie 
złotych: trzydzieści tysięcy 00/100). Wadium musi obejmować cały okres związania ofertą. Szczegółowe 
wymagania dotyczące wadium określone zostały w dział XVIII SWZ.
2. Informacje o ochronie danych osobowych. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U. UE L 119 z 4.5.2016, str. 1), dalej 
„RODO”, informuję, że:
1. Administratorem danych osobowych jest: Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia Sp. z o.o., ul. Mickiewicza 
28/30, 86-300 Grudziądz oraz Nord Partner Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu, ul. Lubicka 16, 87-100 Toruń, dane 
kontaktowe – torun@np.com.pl , tel. +48 566514300.
2. Administrator danych osobowych powołał Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym można 
kontaktować się na adres: iodo@mwio.pl , telefon kontaktowy: +48 564504918.
3. Inspektor ochrony danych osobowych w Nord Partner Sp. z o.o. – dane kontaktowe: odo@np.com.pl 
4. Pani/Pana dane osobowe będą wykorzystywane w celu realizacji postępowania o udzielnie zamówienia 
publicznego na kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Miejskich Wodociągów i 
Oczyszczalni Sp. z o.o. prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (podstawa prawna – art. 6 ust. 1 lit. 
c RODO).
5. Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp.
6. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO.
7. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 74 ustawy Pzp. Ponadto dane osobowe mogą być udostępniane, 

29/03/2021 S61
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://platformazakupowa.pl
mailto:torun@np.com.pl
mailto:iodo@mwio.pl
mailto:odo@np.com.pl


Dz.U./S S61
29/03/2021
154782-2021-PL

8 / 8

w związku z realizacją postępowania, brokerowi ubezpieczeniowemu (Nord Partner Sp. z o.o., ul. Lubicka 16, 
87-100 Toruń).
8. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy Pzp przez okres: 4 lat od 
dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia.
9. Posiada Pani/Pan:
9.1. na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych dotyczących Pani/Pana;
9.2. na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych**;
9.3. na podstawie art. 18 RODO prawo żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych z 
zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO***;
9.4. prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 
dochodzi do naruszenia przepisów o ochronie danych osobowych przez administratora.
10. Nie przysługuje Pani/Panu:
10.1. w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawa do usunięcia danych osobowych;
10.2. prawa do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
10.3. prawo do sprzeciwu, o których mowa w art. 21 RODO, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana 
danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 2245587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/03/2021

29/03/2021 S61
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

